TILINPAATOS
Taekwon-Do Akatemia yhdistys ry

Y-tunnus: 2165099-3

01.01.2022 - 31.12.2022

Tama tilinp&aéatos on sailytettdva 31.12.2032 asti



Tilinpaatos tilikaudelta 01.01.2022 - 31.12.2022
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Tilinp&atos on sailytettava vahintaan 10 vuotta tilikauden paattymisesta.

Tilikauden tositeaineisto on sailytettdva vahintaan 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on
paattynyt.

Tilinpaatoksen laati:

Tilin Takojat Oy, Hon Vu

Osoite: Aimakuja 6, 90400 Oulu Y-tunnus: 2165099-3

Kotipaikka: Oulu
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Tase

VASTAAVAA
Pysyvat vastaavat
Aineettomat hyddykkeet

Aineettomat hyddykkeet yhteensa

Aineelliset hyddykkeet
Koneet ja kalusto
Aineelliset hyddykkeet yhteensa
Sijoitukset
Muut saamiset
Sijoitukset yhteensa
Pysyvét vastaavat yhteensa
Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus
Vaihto-omaisuus yhteensa
Saamiset
Pitkaaikaiset
Pitkaaikaiset saamiset yhteensa
Lyhytaikaiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensé
Saamiset yhteensa
Rahoitusarvopaperit
Rahoitusarvopaperit yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
VASTAAVAA YHTEENSA

31.12.2022

0,00

4 240,00
4 240,00

2740,40
2740,40
6 980,40

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
30 710,65
30 710,65
37 691,05

3/9

31.12.2021

0,00

6 360,00
6 360,00

2740,40
2740,40
9 100,40

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
36 497,67
36 497,67
45 598,07
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VASTATTAVAA
Oma paaoma
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden tulos
Oma pddoma yhteensa
Vahemmistdosuudet
Tilinpaatossiirtojen kertyma
Tilinpaatossiirtojen kertymé yhteensa
Pakolliset varaukset
Pakolliset varaukset yhteensa
Vieras pddoma
Pitkaaikainen vieras paaoma
Pitkaaikainen vieras paaoma yhteensa
Lyhytaikainen vieras paaoma
Saadut ennakot
Muut velat
Lyhytaikainen vieras paaoma yhteensa
Vieras pddoma yhteensa
VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2022

38 401,99
-8 093,68
30 308,31

0,00

0,00

0,00

0,00

5133,32
2249,42
7 382,74
7 382,74
37 691,05
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31.12.2021

40 422,97
-2 020,98
38 401,99

0,00

0,00

0,00

0,00

4 946,66
2249,42
7 196,08
7 196,08
45 598,07
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Tuloslaskelma

Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tuotot
Varsinaisen toiminnan kulut

Henkildstokulut

Poistot

Muut kulut
Tuotto-/kulujddma

Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot
Varainhankinnan kulut

Tuotto-/kulujgama

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut
Tuotto-/kulujdgdma

Tilikauden tulos

Tilinpaatossiirrot

Poistoeron muutos
Verotusperusteisten varausten muutos

Tilikauden ylijaama (alijadma)
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01.01.2022 - 31.12.2022 01.01.2021 -31.12.2021

-15914,21
69 995,17
-85 909,38
-2 675,28
-2 120,00
-81 114,10

-15 914,21

7 820,53

11 773,33

-3 952,80

-8 093,68

0,00

0,00

0,00

-8 093,68

-8 093,68
0,00

0,00
0,00

-8 093,68

-9 453,99
46 562,36
-56 016,35
-2 543,35
-2 120,00
-51 353,00

-9 453,99

7 433,01

9 560,67

-2 127,66

-2 020,98

0,00

0,00

0,00

-2 020,98

-2 020,98
0,00

0,00
0,00

-2 020,98
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Tilinpaatéksen liitetiedot

Yhdistys on kirjanpitolain mukainen mikroyritys ja tilinpaétos on laadittu noudattaen PMA 4 luvun
mikroyrityssaannostoa.

Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet

Saamisten ja rahoitusarvopapereiden seka velkojen arvostusperiaatteet

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat on arvostettu KPL 5 luvun 2
8:n mukaisesti.

Muilta osin tilinpaéatos on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpaatésasetuksen 3 luvun 1 8:n 2 ja 3
momentissa saadettyja arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ja —menetelmia.

Oman pdaoman muutokset

31.12.2022 31.12.2021
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 01.01 38 401,99 40 422,97
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 31.12 38 401,99 40 422,97
Tilikauden voitto (-tappio) -8 093,68 -2 020,98
Vapaa oma paaoma yhteensa 30 308,31 38 401,99
OMA PAAOMA YHTEENSA 30 308,31 38 401,99
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Tilinpaatoksen allekirjoitus

Paikkakunta, paivays

719
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Tilinpaatosmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdndan annettu kertomus.

Paikkakunta, paivays

Toiminnantarkastaja
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Paivakirja Sahkaoinen arkisto
Paakirja Sahkoinen arkisto
Tilinpaatds Erikseen sidottuna
Tase-erittelyt Erikseen sidottuna

Tositelajit ja sailyttamistapa

Myyntilaskut Sahkoinen arkisto
Ostolaskut Sahkadinen arkisto tositteiden kirjaamisesta
Verkkolaskut (ostolaskut) Sahkoinen arkisto
Matka- ja kululaskut, muistiot Sahkoinen arkisto
Palkat Sahkdinen arkisto
Tiliotteet, maksutositteet Sahkaoinen arkisto
ALV-laskelmat Sahkdinen arkisto
Kausiveroilmoitukset Sahkadinen arkisto

Alkuperdéiset paperilla vastaanotetut ostolaskut sailytetdan kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos
paperilla oleva lasku on skannattu, sailytetaan lasku vain sdhkoéisena paperittomassa arkistossa.

Matka- ja kululaskuihin liittyvat tositteen liitteena olevat alkuperaistositteet sailytetdan kirjanpitovelvollisen
toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu, sailytetddn ne vain sdhkdisena
paperittomassa arkistossa.

Liitetietotositteet

Nro Tiedoston nimi Kuvaus liitetiedosta



